

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4782

RUT: 65155536-1

FECHA DE EMISIÓN : 05/03/2025

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: ANA CRISTINA .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
4902505130250	LAPIZ GEL G1 0.7mm.ROJO PILOT	4		\$1.900		\$7.600
070330129665	CAJA LAPIZ PASTA FABER CASTELL	6		\$14.900		\$89.400
7807245213027	LIBRO ACTAS 100hj ORGAREX	6		\$7.900		\$47.400
3100853875170	MINAS DE POLIMERO 07 LAVORO	4		\$890		\$3.560
7807209004135	NOTA ADHESIVA MAGENTA 76 x 76	1		\$890		\$890
8257400092087	PALOS DE HELADO NATURAL	6		\$390		\$2.340
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	12		\$990		\$11.880
041333016634	PILA AA DURACELL INDIVIDUAL	10		\$990		\$9.900
041333428482	PILAS AAA DURACELL ALCALINAS	10		\$990		\$9.900
7807210710018	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	3		\$4.990		\$14.970
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	120		\$350		\$42.000
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	20		\$250		\$5.000
70530002577	PLUMON BEROL PERMANENTE	10		\$690		\$6.900
4902505355769	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER PILO	250		\$2.690		\$672.500
7807265038525	PERFORADOR ISOFIT PP 30 NEGRO	1		\$8.900		\$8.900
7807265980152	REPUESTO PARA CUCHILLO ISOFIT CB 18 10UNID	1		\$990		\$990
4902505370724	CARTUCHO DE TINTA PIZARRA PILOT	240		\$1.690		\$405.600
7804656454896	CINTA ADHESIVA 30X MTS 18MM SELLOCINTA	20		\$490		\$9.800
7807265076718	BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERDA PROARTE	4		\$1.900		\$7.600
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	4		\$1.690		\$6.760

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.146.126
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$217.764
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$1.363.890